Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.
	[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]
	 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

16 августа 2019 года                                                                                         № 221

Об установлении  для предприятия МУП «Приоритет»
[bookmark: _GoBack]экономически обоснованного тарифа на услуги бани
и льготного тарифа  для населения.

	Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования город Сорск, в связи с ростом  цен на  электроэнергию и коммунальные услуги для обеспечения различных слоев  населения муниципального образования город Сорск услугами бытового обслуживания, в соответствии со ст. 16  Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1.Установить для предприятия МУП «Приоритет» экономически обоснованный тариф на услуги бани  в размере 605,85 (шестьсот пять)рублей 85 копеек за одну помывку (без учета НДС).

2.Установить льготный тариф для населения за одну помывку (продолжительностью до двух часов)  в размере:
- общий билет  стоимостью 220 (двести двадцать) рублей 00 копеек;
- билет для пенсионеров стоимостью 180 (сто восемьдесят) рублей 00 копеек;
- билет для детей с 5 до 12 лет стоимостью180 (сто восемьдесят) рублей 00 копеек;
- дети до 5 лет бесплатно;

3. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в СМИ.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                    М.Н.Савельева

image1.jpeg